Edital Nº 24/2020/PPGPPD

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº15/PPGPPD/2020

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 31/2020, publicada

no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna

público, pelo presente Edital, a retificação do cronograma do Edital nº 15/PPGPPD/220.

1.  RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº15/PPGPPD/2020:

Período de Inscrições, via SIGAA  10 a 20 de setembro de 2020

Homologação das Inscrições 25 de setembro de 2020

Interposição de Recurso via e-mail em formulário próprio Até 29 de setembro de 2020

Resultado da avaliação de recursos Até dia 01 de outubro de 2020

Primeira fase - Análise do Projeto 02 de outubro a 16 de novembro de 2020

Divulgação do Resultado da 1ª fase Até 23 de novembro de 2020

Interposição de Recurso via e-mail em formulário próprio Até 25 de novembro de 2020

Resultado da avaliação de recursos Até 27 de novembro de 2020

Segunda fase - Análise de Currículo  28 a 30 de novembro 2020

Divulgação do Resultado da 2ª fase Até 03 de dezembro 2020

Interposição de Recurso via e-mail em formulário próprio Até 05 de dezembro 2020

Resultado da avaliação de recursos 08 de dezembro de 2020

Publicação do calendário de entrevistas 10 de dezembro de 2020

Realização das Entrevistas 11 a 16 de dezembro de 2020

Divulgação do Resultado da 3ª fase Até 18 de dezembro de 2020

Interposição de Recurso via e-mail em formulário próprio Até dia 20 de dezembro de 2020

Resultado da avaliação de recursos Até dia 21 de dezembro de 2020

Divulgação do Resultado da Seleção  Até dia 21 de dezembro de 2020

Período para Matrículas Detalhes serão publicados a posteriori, com a divulgação
do resultado final

Previsão de Início das Aulas Conforme Calendário Acadêmico da UNILA e decisão do
colegiado

Foz do Iguaçu, 28 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/09/2020

EDITAL Nº 14/2020 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 28/09/2020 13:49 )
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO

1836485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2020 EDITAL 28/09/2020 6e981e6ee5

https://sig.unila.edu.br/public/documentos